СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 27.01.2006г.                      д.Вавиловка                              № 18

О незаконной продаже спиртосодержащих

продуктов.

Заслушав информацию Главы Вавиловского сельского поселения о продаже спиртосодержащих продуктов в Вавиловском сельском поселении,
                                            СОВЕТ РЕШИЛ :

1. Составить обращение в Бакчарский районный Совет Депутатов.

Председатель :                                                 П.А.Иванов